Ooghaak type 14A (Grade 8)
Productinformatie
Materiaal: Gelegeerd staal.
Markering: Volgens norm, CE
Norm: EN 1677-2
Opmerking: Inclusief veiligheidsklep.
Veiligheidsfactor: 4
Grade: 8
Maattekening
Artikelnr. GTIN Nr WLL
ton
Type - Model A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
Gewicht
(kg)
Delivery time
3007001 8717365013188 1,25 S6714A-1.25T 81 19 24 71 17 20 19 37 0,27 3
3007003 8717365013195 1,6 S6714A-1.6T 91 22 26 79 19 22 22 45 0,57 3
3007005 8717365013201 2,5 S6714A-2.5T 105 27 32 91 25 27 27 52 0,81 3
3007007 8717365013218 3,2 S6714A-3.2T 124 32 34 106 26 30 31 62 1,27 3
3007009 8717365013225 5,4 S6714A-5.4T 147 39 44 125 35 37 36 74 1,7 3
3007011 8717365013232 8,2 S6714A-8.2T 190 50 55 60 46 48 48 96 3,6 3
3007013 8717365013249 12,8 S6714A-12.8T 230 64 64 195 47 53 65 123 7 7
3007015 8717365022944 16 S6714A-16T 254 70 70 225 55 60 69 139 11 7
3007017 8717365022951 22 S6714A-22T 310 89 91 282 66 77 81 169 17 7
	Ooghaak type 14A (Grade 8)